
 

Følsomhet Intern (gul) 

Til medlemmer i Psykiatrialliansen Bergen  12.03 2024 

 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Psykiatrialliansen 2021 

Årsmøtet avholdes den 20 mars i kl 18  Møte holdes fysisk Kronstad DPS. 

Alle som møter har stemmerett   

Under følger saklisten for årsmøtet: 

Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigede 

Sak 2: Velge dirigent 

Sak 3:  Velge protokollfører  

Sak 4:  Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

Sak 5:  Godkjenne innkallingen 

Sak 6:  Godkjenne saklisten 

Sak : 7 Behandle idrettslagets årsberetning 

Sak 8  Behandle idrettslagets regnskap 

Sak 9: Behandle forslag og saker 

  Forslag fra styret til vedtaksendring  

Følgende foreslåes  under paragraf 3 : 

Personer under 18 år må ha med seg foresatt på treninger som er beregnet for voksne  

 

Sak 10 Foreta følgende valg: 

    Styreleder. Må velges på årsmøte   

Regina Hamre   Nestleder Ikke på valg 

Svein Solberg   Representerer Bergen Kommune  Ikke på valg 

Hege Lie   Styremedlem Ikke på valg. Ønsker å fratre  

Erik Grønning  Styremedlem  Innstilles på 2 år 

Pål O Frostad   Styremedlem Ikke på valg 

Solveig Bartun Rob  Styremedlem Innstilles på 2 år  

Jan Ove Næss  Styremedlem Innstilles på 2 år  

Atle Pettersen  Varamedlem  Innstilles på to år  

Pål Hafstad Thorsen  Varamedlem  Ikke på valg  

 

Borghild Odland Frostad  Ønsker verv 

Andreas Frosta    Ønsker verv  

 

Jessica Petterson Ønsker verv 

Forslag:  Styret får fullmakt til  å innhente en kvinnelig styremedlem.  

  Styret får fullmakt til å oppnevne valgkomite   
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Kontrollutvalg 

Kihm Andersen  Innstilles på 2 år 

Eivind Vaksvik Innstilles på 2 år  

 

Sak 8 

Psykiatrialliansen – budsjett for 2024 
 
 
 
 
 
Driftsinntekter:      
 
Bergen kommune      kr 2.300.000.-   

Helsedirektoratet      kr                0.-  

Helse Bergen       kr    260.000.-  

Diverse banker/ legater, bedrifter, Vipps, Facebookinnsamling. kr    210.000.-     

Norges Idrettsforbund, momskompensasjon   kr    230.000.-  

Grasrotmidler Norsk Tipping     kr    150.000.-  

NAV, lønnstilskudd      kr    100.000.- 

 

Sum driftsinntekter:      kr. 3.250.000.- 

Driftskostnader: 

Lønnskostnader inkl. sosiale kostnader.    kr 2.350.000.-  

Halleie klatring, svømming, padling, styrke, kampsport m.m. kr    350.000.-  

Treningsutstyr        kr    100.000.- 

Regnskap og revisjon. (årsregnskap/ prosjektregnskap)  kr    100.000.- 

Treningskontaktkurs/ diverse arrangement   kr    250.000.- 

Diverse utgifter kontor/ administrasjon    kr    100.000.- 

 
Sum driftskostnader:      kr  3.250.000.- 
 
Årsresultat:       kr 0.- 
 
Bergen, 28.01.2024 
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Lasse Hjelle 
 
Sak 7 

Årsberetning fra styret i Psykiatrialliansen 2023 

 
         Bergen, 29 februar 2024 

 

 

Det har vært avholdt 6 styremøter i 2023 
 

Styret 2023 har bestått av: 

Per Nilsen   Styreleder   

Regina Hamre   Nestleder  

Svein Solberg   Representerer Bergen Kommune   

Hege Lie   Styremedlem 

Erik Grønning   Styremedlem  

Pål O Frostad   Styremedlem  

Solveig Bartun Rob  Styremedlem  

Jan Ove Næss   Styremedlem 

Atle Pettersen   Varamedlem 

Pål Hafstad Thorsen  Varamedlem  

 

Psykiatrialliansen har et eget Kontrollutvalg. Det er lovbestemt i Norges Idrettsforbund at alle 

idrettslag skal ha et Kontrollutvalg. Utvalget skal blant annet påse at idrettslagets midler er 

anvendt i henhold til lover og bestemmelser, og at idrettslaget har økonomisk kontroll internt. 

Kontrollutvalget har bestått av Kihm Andersen (leder) og Eivind Vaksvik. (medlem.) Det har 

vært gjennomført flere møter det siste året mellom medlemmene i Kontrollutvalget, daglig 

leder og styreleder. Kontrollutvalget får tilgang til alle transaksjoner på våre bankkonti, og de 

vil utarbeide en revisjonsrapport så snart årsregnskapet er ferdig fra vårt regnskapskontor. 

 

Psykiatrialliansen benytter Hagel AS som regnskapsfører. Revisor er Senit Revisjon AS ved 

statsautorisert revisor Dag Hillesøy. Samarbeidet mellom administrasjonen og 

regnskapskontor, kontrollutvalg og revisor vurderes som åpent og godt. 

 

Økonomien i 2023 har vært utfordrende. Vi mistet årlig støtte fra Helsedirektoratet 

på kr 600 000. Våre viktigste økonomiske støttespillere i 2023 har vært:  

Bergen kommune:  kr 1.693.000, - 

Helse Bergen:   kr    260.000.- 

 

Vi har også mottatt midler fra ulike banker, legater samt momskompensasjon fra Norges 

Idrettsforbund og grasrotmidler fra Norsk Tipping. 

 

Årsregnskap for 2023 er enda ikke ferdig, men det vil vise et underskudd etter at vi mistet 

driftstilskuddet på kr 600.000.- fra Helsedirektoratet. Psykiatrialliansen har en betydelig 

egenkapital på ca kr 1.000.000.-, slik at det ikke er noen fare for den videre driften. 

 

Lasse Hjelle har arbeidet i 100 % stilling som daglig leder hele året. Henrik Birkeli ble ansatt 

i 50 % stilling som medarbeider med virkning fra juni 2023. 

Vi har i tillegg cirka 50 trenere tilknyttet oss for å gjennomføre våre daglige aktiviteter. Det er 

også mange frivillige som hjelper oss med gjennomføring av treningene.  
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Total bemanning i Psykiatrialliansen utgjør cirka 5 årsverk. Vi har for tiden 27 ukentlige 

aktiviteter og det er ca 400 deltagere som bruker våre aktiviteter hver uke.  

 

Vi har egen treningsgruppe for ungdom i alderen 13-18 år, to kvelder hver uke. Dette er et 

samarbeid mellom Helse-Bergen og Psykiatrialliansen. Treningene foregår på Energisenteret, 

Haukeland Universitetssykehus. Det er lagt opp til fri aktivitet i gymsalen med svært gode 

tilbakemeldinger fra deltakere og pårørende.  

Året 2023 har vært preget av et sterkt fokus på kostnadskutt, etter at vi mistet driftstilskuddet 

fra Helsedirektoratet. Vi valgte å redusere antall ukentlige treninger for å spare penger. Det 

ble heller ikke gjennomført treningskontaktkurs i 2023 på grunn av vår anstrengte økonomi.  

 

Vi har undervist om Psykiatrialliansen på høgskoler i 2023. Det har vært en rekke 

informasjonsmøter på kommunale treffsteder, DPS, sykehus og frivillige organisasjoner. Våre 

samarbeidspartnere er ulike tilbud i Bergen kommune, Helse Bergen, Idrett Bergen Sør, Solli 

DPS, Nr1 Fitness Fyllingsdalen, Sammen Fantoft, ADO Arena, Nordnes Sjøbad, Fana 

Roklubb, Bergen Kampsportsenter, Røde Kors Døråpner, Next Nygård, Frøyahallen, 

Sandslihallen og Bedriftsidrettskretsen. 

 

Vi har spilt bedriftsserie i fotball og volleyball, med god stemning og litt varierende resultater.  

 

Våren 2023 var Psykiatrialliansen på studietur til England. Vi knyttet kontakt med Everton, 

Notts County og Leyton Orient. Vi lærte mye om hvordan de organiserte sine tilbud i 

lokalsamfunnet. Bakgrunn for studieturen er Psykiatrialliansen sin deltagelse i prosjektet The 

Bergen Group. Dette er et samarbeidsprosjekt med universitetet i Nottingham  

 

Fotballaget deltok i No Way cup i Stavanger i juni. Dette var både en sportslig og sosial 

suksess. 

 

Vi har deltatt i Bergen City Maraton med to stafettlag samt deltatt på mosjonsløpet Bergen 

3000. Det er viktig for oss å delta i idrettsarrangement lokalt i Bergen. 

 

Vi fikk våren 2023 avslag på søknad om økonomisk driftstilskudd fra Helsedirektoratet. Vi 

har de siste årene mottatt 600 000 kroner i årlig støtte. Vi fant begrunnelsen for avslaget 

urimelig og valgte å gå til media. BA laget en reportasje om oss. I etterkant av dette fikk vi 

mye støtte. Det ble opprettet en Spleis-aksjon som innbrakte 50 000 kr. Leedssupporterne i 

Bergen samlet også inn penger. Totalt var det mer enn 200 privatpersoner og bedrifter som 

støttet oss økonomisk. 

 

Det har vært et tett og godt samarbeid mellom administrasjonen og styret. Vi har ukentlige 

møter. Administrasjonen har gjort et stort arbeid med økonomi, budsjettarbeid og 

informasjonsarbeid. Administrasjonen har fast kontorplass på Kronstad DPS.  

 

Sentralt i all vår virksomhet er å styrke brukerkompetansen. Det er et mål at alle verv skal 

bestå av mennesker som enten har pårørende- eller egen brukerfaring fra møte med psykiatri 

eller rusfeltet. Det er et mål for oss å integrere vår virksomhet i idrettsmiljøet gjennom vårt 

medlemskap i bedriftsidrettskretsen.  
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Med vennlig hilsen 

Per H Nilsen  

Styreleder 
 


